广东省物业管理行业协会文件

关于选聘广东省物业
窑造驽

业技能等级认定
讲师苎

各物业服务企业及相关单位 :

为贯彻落实省人社厅 《关于进一步做好职业技能等级认
定工作的通知》 (粤人社函 〔⒛21)76号 )和 《广东省职业
技能培训

“
十四五”

规划的通知》 (粤人社发 〔⒛21〕 45号 )

的要求,为促进我省物业服务行业高素质人才培养,深化职
业技能等级认定师资人员队伍建设,现将本会选聘广东省物
业行业职业技能等级认定讲师的有关事项通知如下:

一、选聘范围

从事物业管理服务的实务、法律、教学、研究等相关工

作的人员。

二、资格条件
(一 )诚信良好,无违法违纪、开除公职等不良记录。
(二 )熟悉物业管理领域的法律法规:规章制度、技术

规范和行业标准,在其专业领域具有较高理论水平和丰富实
践经验。具备良好的职业道德,责任心强,能客观、公平、
公正、诚实信用地开展培训工作。

(三 )符合下列条件之一:

1.担任物业服务项目的经理或者专业负责人以上职务 ,

粤物协培字[2022]5

取得物业管理、工程、安全、消防、管理、经济、法律等相
关专业的中级以上 (含 中级)技术职称 (或 者具有同等职业资
格水平)5年以上;

2.从事物业管理相关专业的理论教学或者学术研究工
作,取得中级以上 (含 中级)技术职称 (或者具有同等职业资格
水平)5年 以上;

3.担任有关院校客座教授、特聘讲师或企业内训师,取得中
级以上 (含 中级)技术职称 (或 者具有同等职业资格水平)5年
以上;

4.取得律师执业资格证书 5年以上,代理过20宗 以上物
业管理方面的诉讼案件。

(四 )具备必要的工作时间和良好的身体状况。
(五 )原则上不超过 65周 岁。

在物业管理行业享有较高声誉,做出过突出贡献的,可
不受本条第三、第五项职称 (职业资格)、 年龄的限制。

三、选聘程序
(一)集 中选聘程序

1.个人申请Ω022年 9月 9日 前)。 申请人结合自身意愿
和专业优势,向本会提出申请。

2.协会核实(2022年 9月 15日 前)。 本会负责受理申请 ,

并组织专家对申报人员进行审核,提出拟聘师资名单。
3.组织考核 o022年 9月 底前)。 组织相关师资培训考核 ,

参加师资培训班且考核合格者,纳入本会师资库。
4.聘任 (2022年 9月 底前)。 拟在⒛22广州国际智慧物业

博览会行业表彰活动专场进行统一聘任。
(二)常态化选聘程序

采取随时申报、每年增补一次的原则进行常态化选聘师
资。具体程序和每年的时间安排本条第一点。

四、申报材料要求
(一 )《广东省物业行业职业技能等级认定讲师申请表》
(二 )申请人身份证、学历证、中级 (含 )以上职称或

相关证明材料的证书扫描件;

(三 )担任有关院校客座教授、特聘讲师或企业内训师证书
扫描件;

(四 )课程介绍 (PPT或 WORD文档均可);
(五 )一张彩色一寸证件相。

以上所有材料上报截止时间为⒛22年 9月 9日 ,纸质版材料
寄至本会秘书处 (广 州市越秀区德政北路 538号 达信大厦
610咱 12,联系方式:沈怡萍,02O-836424⒛ ),电子版传至指定电
自「由阝茅卣: 3438899469aqq.com。

五、其它事项

(一 )申请人填报资料必须真实有效,如因个人原因填报
失实或不符合推荐条件的将取消申报资格。

(二 )联系方式

联系人:米银凡、沈怡萍 联系电话 020-83642981、

8364242o。

附件:广东省物业行业职业技能等级认定讲师申请表

广东

二 0

 4

广东省物业行业职业技能等级认定讲师申请表

姓  名  性 别  出生年月

贴近期大一寸

正面免冠

彩色相片

毕业院校  学 历  专  业

手  机  固定电话  传  真

籍 贯  职 称  邮  箱

工作单位  单位职务

通讯地址

从事物业
管理时间

主要社会

职  务

身份证号码

从事物业管

理主要工作

简 历

（介绍自身情况以及参与负责的工作内容，可另附页）

从事物业管

理主要培训

业绩及获奖

情 况

（相关的培训工作经历及取得的成绩，可另附页）

培训课程基

本情况

序

号
名称 授课时长 课程大纲

  0.5天 1 天 1.5 天 2 天
其

它

 5

个人

承诺

我已详细阅读了申报相关要求，确信符合申报条件。本人保证填报资料真实准确，

如因个人原因填报失实或不符合推荐条件而被取消推荐上报资格的，由本人负责。

申请人签名：                    年   月   日

所在单位推荐意见（加盖公章）：

年    月    日

广东省物业管理行业协会意见（加盖公章）：

年    月    日

备注：

1、此表中所在单位推荐意见栏必须签字并加盖公章后方可生效。

2、申请人填妥此表后，请将申请表原件连同申请人身份证、学历、

职称、师资介绍及相关证明材料的复印件，一张彩色一寸证件相邮寄

本会秘书处（申报材料要求详见通知第四点）。

3、如申请人所在单位名称、通讯地址、电话或岗位变动时，请及

时函告本会秘书处。

4、单位填写时，表格内不敷填写，可另加附页，也可适当调整表

格大小。

5、邮寄地址：广州市越秀区德政北路538号达信大厦6楼610-612室

广东省物业管理行业协会；联系方式：沈怡萍 020-83642420。